
ZARZĄDZENIE NR 1987/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 listopada 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego dla nadzoru i koordynacji działań 
związanych z realizacją wspólnego oświadczenia zawartego w dniu 1 lipca 2005 r. 
w Wiedniu, pomiędzy Stołeczno Królewskim Miastem Krakowem i Stolicą Republiki 
Austrii - Wiedniem.

        Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia
2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§1

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy dla nadzoru i koordynacji działań związanych z realizacją 
wspólnego oświadczenia zawartego w dniu 1 lipca 2005 r. w Wiedniu, pomiędzy 
Stołeczno Królewskim Miastem Krakowem i Stolicą Republiki Austrii – Wiedniem,
zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie:

1) Przewodniczący:
 Tadeusz Freisler – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska,
2) Zastępca Przewodniczącego:
 Krzysztof Grüner – Dyrektor Biura Współpracy Zagranicznej,

3) Członkowie:
 Stanisław Dziedzic – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
 Katarzyna Gądek – Dyrektor Wydziału Promocji i Turystyki,
 Monika Piątkowska – Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta,
 Antoni Nawrot – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
 Krystyna Kollbek-Myszka – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych,
 Jacek Bednarczyk – Dyrektor Wydziału Świadczeń Socjalnych,
 Witold Warzecha – Pełnomocnik ds. Wykorzystania Funduszy Europejskich 

w Gospodarce Komunalnej.

§2

Celem powołania Zespołu jest nadzór i koordynacja działań związanych z realizacją 
wspólnego oświadczenia, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, w dziedzinach: 
rozwój miasta ze szczególnym uwzględnieniem rozwoju transportu, transport publiczny, 
rewaloryzacja miasta, gospodarka odpadami, wody pitne, ścieki, tereny zielone i wody 
powierzchniowe, energia, powietrze i hałas, kultura, zdrowie i kwestie socjalne, turystyka.



§3

Realizację zadań wynikających ze wspólnego oświadczenia, o którym mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia, zapewniają właściwe merytorycznie komórki organizacyjne Urzędu 
Miasta Krakowa.

§4

1. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w miarę potrzeb.
2. Przewodniczący ma prawo zapraszać do prac Zespołu przedstawicieli innych wydziałów, 

jednostek i spółek miejskich oraz w szczególnych przypadkach angażować specjalistów 
z zewnątrz, których obecność może być niezbędna dla skutecznej realizacji zadań.

3. Obsługę kancelaryjno - biurową Zespołu zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska oraz Biuro Współpracy Zagranicznej.

4. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany będzie protokół ustaleń.

§5

Przewodniczący Zespołu oraz Jego Zastępca jest zobowiązany do przedkładania 
Prezydentowi Miasta Krakowa rocznych sprawozdań z prac Zespołu.

§6

Zespół zakończy pracę z dniem wygaśnięcia oświadczenia, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia.

§7

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Biura Współpracy Zagranicznej.

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


